株式会社ユニカフェ

2024 年 3 月 27 日

各位

平素より、株式会社ユニカフェのホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当社ホームページにおいて、私共のサステナビリティ活動についてのページをリニューアルし、掲載開始す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

【サステナビリティページの主な内容】 https://www.unicafe.com/csr/

・サステナビリティ TOP

・サステナビリティニュース／レポート

・ユニカフェグループのマテリアリティ

―マテリアリティ１．気候変動・自然環境改善への貢献

―マテリアリティ２．持続的なサプライチェーンの維持

―マテリアリティ３．高品質な製品・魅力的な価値提供

―マテリアリティ４．多様な人材の活躍と連携

―マテリアリティ５．コーポレート・ガバナンスの徹底

・TCFD提言に基づく情報開示

・責任ある調達原則・サプライヤー行動規範

・非財務(ESG)データ

なお、サステナビリティニュース／レポートでは、定期的に活動実績や取り組み状況についてご報告いたします。

これからも、当社ホームページを通じて多くの皆様に役立つ情報を発信できるよう、利便性の向上、内容の充

実を目指してまいります。引き続きご愛顧いただきたきますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上

当社ホームページリニューアルのお知らせ

https://www.unicafe.com/csr/